
 

 

 
7月の花〈向日葵〉の花言葉・・・あこがれ、熱愛、崇拝 

2024年 08月吉日 

 

 

夏 季 休 業 の お 知 ら せ 

 

 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

弊社の夏季休暇は下記の通りとさせて頂きたくお知らせ致します。 

休業中は何かとご迷惑おかけすることと存じますが、何卒ご了承ください。 

 

 

敬具 

記 

 

8月 9日(金)   通常営業(6：30～18：30) 

8月 10日(土)   休  業 

8月 11日(日)   休  業 

8月 12日(月)   休  業 

8月 13日(火)   休  業 

8月 14日(水)   休  業 

8月 15日(木)   休  業 

8月 16日(金)   休  業 

8月 17日(土)   休  業 

8月 18日(日)   休  業 

8月 19日(月)   通常営業(6：30～18：30) 

 

 

 

 

株式会社ヒルタ興業 

 

土リサイクルセンター株式会社 

 


